
Uchwala Nr 1118/2010 

ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 
z dnia 18 LUTEGO 201Or. 

o wydaniu opinii w sprawie budowy drogi gminnej - ul. Wczasowej w 
miejscowości Rydzynki, gm. Tuszyn 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity z roku 2001 Dz. U. Nr 142, poz. 1592; zmiana: Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz. 220; Nr 
62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 200, poz. 1688; Nr 214, poz. 1806; Dz. U. z 
2003r. Nr 162, poz. 1568; Dz. U. z 2004r. Nr 102, poz. 1055), w związku z art. 41 ust. 1 pkt 6 i ust. 
2 Ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym z dnia 27 marca 2003 r. (Dz. U. z 
2003 r. Nr 80, poz. 717; zmiana: Dz. U. z 2004 r. Nr 4, poz. 16; Nr 9, poz. 22; z 2005 r. Nr 7, poz. 
28; Nr 7, poz. 30; Dz. U. z 2006 r. Nr 4, poz. 1; Dz. U. z 2007 r. Nr 1, poz. 1.) 

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
uchwala, co następuje: 

§ l. Opiniuje się zamierzenie inwestycyjne polegające na budowie drogi 
gminnej - ul. Wczasowej w miejscowości Rydzynki, gm. Tuszyn na odcinku od 
granicy administracyjnej Gminy Tuszyn z Gminą Rzgów do ul. Komarowej - bez 
uwag. 

§ 2. Upoważnia się Starostę Łódzkiego Wschodniego do udzielenia odpowiedzi 
w sprawie zaopiniowania przedmiotowej inwestycji. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarz d Powiatu Łódzkie o Wschodn' 

Starosta - Piotr Busiakiewicz ~7 ... . .1.. 

Wicestarosta - Marek Jarzębski 

Członek Zarządu - Klemens Dera 

Członek Zarządu - Jarosław Karliński ........................... . 

Członek Zarządu - Aleksandra Kubicka ~ ........... . 


